
Anna S. (laskinka) ID 151066 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 11:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  balíčky vám ráda zašlu ihned, jakmile mi dojdou peníze na účet. Občas ale není v mých silách běžet na poštu tentýž den, co
peníze dorazí - přeci jen mám 3 malé děti.

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!! Poštovné účtuji ke každé objednávce dle její velikosti.
  Od 54 Kč výš (doporučený dopis).. Bohužel pošta neustále zdražuje, takže není v mých silách doplácet na poštovném.

  Zboží rezervuji max. 7 dní. Pokud kupující do té doby nesloží peníze na účtu, rezervaci ruším. Na prodloužení rezervace se dá
samozřejmě domluvit.

  Dobře si prosím rozmyslete co si objednáváte. Pokud u věcí není uvedeno, že je nová - její stav bude odpovídat nošení!!!
Vady (flíčky, dírky) do popisu vždy uvádím.. Riziko nošené věci berete na sebe, takže žádné reklamace typu - věc je nošená
víc, než jsem si myslela atd. - neberu!

  Pokud je to v mých časových možnostech, věc před prodejem vyperu.

  Dětské oblečení je po našich třech dětech, dámské po mě.. :)

  Děkuji všem za pochopení a přeji vám příjemný nákup.

  Anička

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

